
 
令和７年１月２０日 

保 護 者 様       
                                     
                         宇部市立二俣瀬小学校 
                           校 長 中 谷 靖 彦 
                        

２月参観日のご案内 
 

 
 寒冷の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。本年度最後の参観
日(懇談会)になります。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い
いたします。 

記 
 
１ 期 日  令和７年 ２月２０日（木） 
 
２ 会 場  日吉の森アリーナ（体育館） 
 
３ 日 程   
 
〔発  表  会〕（体育館）  １３：００～１４：０５ 
 ○ 学年発表      

・１、２年生発表 １３：１０～１３：２０ 
 ・３年生発表   １３：２０～１３：３０ 
 ・５、６年生発表 １３：３０～１３：４０ 

         
○ 二分の一成人式        
        ・４年生発表   １３：５０～１４：０５ 

 
〔地域の方に感謝する会（ありがとうの会）〕（体育館）１４：１０～１４：２０ 

                      
〔学級懇談会〕（各学級）１４：３０～１５：１０     

 
低学年  １４：３０～ 

             中学年  １４：４０～ 
             高学年  １４：５０～ 
             なかよし １５：００～  
  
４ その他 
  ・児童は、学級懇談中に日吉の森アリーナで全校活動を行います。 
  ・お車でお越しの際は、運動場に駐車してください。 
  ・１５時１０分頃に親子下校になります。 
 
 
◎２月２０日（木）の下校方法についてお知らせください。 

締め切り：１月３０日担任へ 

児  童  名 
下  校  方  法（○をご記入下さい） 

親子で下校 児童だけで下校 デマンドバス 学童へ 

     

     

切り取り 



 
令和７年１月２４日 

地域の皆様       
                                     
                         宇部市立二俣瀬小学校 
                           校 長 中 谷 靖 彦 
                        

２月参観日のご案内 
 

 
 寒冷の候 皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたします。本年度最後の参観
日(懇談会)になります。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い
いたします。 
 

記 

 
 
１ 期 日  令和７年 ２月２０日（木） 
 
２ 会 場  日吉の森アリーナ（体育館） 
 
３ 日 程   
 
〔発  表  会〕（体育館）  １３：００～１４：０５ 
 ○ 学年発表      

・１、２年生発表 １３：１０～１３：２０ 
 ・３年生発表   １３：２０～１３：３０ 
 ・５、６年生発表 １３：３０～１３：４０ 

         
○ 二分の一成人式        
        ・４年生発表   １３：５０～１４：０５ 

 
〔地域の方に感謝する会（ありがとうの会）〕（体育館）１４：１０～１４：２０ 
 


